
FICHA TÉCNICA

As Arandelas LED IP65 Ourolux são indicadas para iluminação de lo-
cais como hall de entrada, sacadas, muros, jardins e fachadas. Podem 
ser utilizadas em locais externos pois possui grau de proteção IP65, 
resistente a poeira e jatos d’água. Produto com design moderno e 
econômico, valorizando o ambiente através da iluminação. 

LINHA ARANDELA LED
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ARANDELA LED
FICHA TÉCNICA

•	 Pronto para ligar em rede elétrica/ 
Driver Interno;

•	 A vida útil está diretamente relaciona-
da à temperatura de operação;

•	 Com presilhas para fixação.

VIDA ÚTIL
15 MIL HORAS

GARANTIA
1 ANO

PRODUTO
ECOLÓGICO

ORIENTAÇÕES

DADOS TÉCNICOS

MULTITENSÃO
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COD. POTÊNCIA TENSÃO TEMP.COR FLUX. LUMINOSO COD. BARRA IND.FACHO

05804

05805

12W

12W

100~240V

100~240V

6500K

2700K

960 lm

960 lm

120º 

120º 

7899771501136

7899771501143
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ARANDELA LED
FICHA TÉCNICA
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o

Não   emite

ultravioleta

DIMENSÕES

TAMANHO EXTERNO (LxAxP - cm)COD. QTD./CAIXA

05804

05805

10 UN. 38 X 29,5 X 18 (±1)

38 X 29,5 X 18 (±1)

CÓD. BARRA MASTER

17899771501133

17899771501140

COD. DIMENSÕES L x A

05804

05805

175 x 45 mm

175 x 45 mm

CAIXA MASTER

•	 Revestimento em policarbonato;
•	 Presilhas para fixação.
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10 UN.


